PAGE

                                 проект

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от ____________ года                                                                          №
ст-ца  Платнировская

  Об отмене постановления Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №205 от 6 июня 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство  в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства»

            Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                  п о с т а н о в л я е т:

           1. Отменить  постановление Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №205 от 6 июня 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство  в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства».

         2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

Верно

начальник общего отдела

                   И.М. Лысак
__________
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района от __________ №____

«Об отмене постановления Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №205 от 6 июня 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство  в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства»
Проект внесён и согласован:

общим отделом Администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист                                                                           Г.Э. Скуб

Проект согласован:

начальником общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          И.М. Лысак

ведущим специалистом

общего отдела Администрации
Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                          Е.Г. Пашкова